luso de s uas
.J d isposto
posteriores

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo=

DECRETO N° 10.122/ 01
de 02 de janeiro de 2.001

PUBL1C j).DO (A) NO JORNAl
BOLETIM DO MUNICÍPiv
No .... .I.A.~:?.. de .~~.19.U.Q.~

Di spõe s obre exoneração do cargo de Diretor
Presidente da Fundação Hélio Augus to de
Sou za - FUNDHAS e dá out ras p rovidências .

O Prefeito Municipal de São J osé dos Campos , no
a tribuições q ue lhe são confer idas por lei, e c onsiderando
na Le i n ° 32 27 /87 , d e 2 8 de abril de 1987 , c om suas
al t erações , resolve :

I
Art . 1° . Fica exonerado o Sr . João Francisco

Sawaya de Lima do Conselho Cu rado r, c omo representante da Prefeitura
Muni cipal d e São Jo s é dos Ca mpos , e do cargo de Diretor Presidente da
Fundação Hélio Augus to de Souza - FUNDHAS .

I Art. 2°. Es te decreto entra em vigor na data de
s ua publicação , revogadas a s disposições em contrár io .

Prefe itura Mun icipal de São J osé dos Ca mpos , 02
janeiro de 2. 001 .

c- nb C......__a._---->'- ~ O-

Emanuel Fe nandes
Prefeito Municipal

Secretaria de Assun os
ano de dois mil e um .

ação e Atos da
de janeiro do

/

Iwao Ki kko
Secretár io de As s untos Jurídicos